
Střední zdravotnická škola, Hranice 
Nová 1820, 753 01 Hranice 

www.szs-hranice.cz 
 

 

Žádost o přijetí žáka do vyššího ročníku 
 

Ředitel školy může uchazeče přijmout do vyššího než prvního ročníku vzdělávání ve střední škole. V rámci přijímacího řízení může ředitel 
školy po posouzení dokladů uchazeče o předchozím vzdělávání stanovit jako podmínku přijetí vykonání zkoušky 
a určit její obsah, termín, formu a kritéria hodnocení, a to v souladu s rámcovým vzdělávacím programem příslušného oboru vzdělání. 
V případě, že ředitel školy rozhodne o přijetí uchazeče, určí ročník, do něhož bude uchazeč zařazen.  

 
Jméno a příjmení žáka: 

 
Datum narození: 

 
Adresa pro doručení rozhodnutí: 

 
Telefon + e-mail: 

 
Kód a název oboru vzdělávání, do kterého chcete nastoupit: 

 
Ročník, do kterého chce žadatel nastoupit:  1 2 3 4 
(Zakroužkujte) 

 
Zdůvodnění žádosti : 
 
 
 
 
 
 
V …………………………….………… dne: …………………………………………… 
 
 …………………….………………  ………………….……………. 
 Podpis žáka Podpis zákonného zástup 

 
 

Přílohy:  -ověřené kopie případných dalších vysvědčení (např. z SOU, SŠ, SOŠ, gymnázia, VOŠ,VŠ   

- v případě plnoletého uchazeče – platný výpis z rejstříku trestů 
 

                           Potvrzení  lékaře o zdravotní způsobilosti uchazeče pro zvolený obor vzdělávání: 
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………………… ……………..……………………….. 
 Vyjádření lékaře Datum,razítko a podpis lékaře 
 



Střední zdravotnická škola, Hranice 
Nová 1820, 753 01 Hranice 

www.szs-hranice.cz 
 

 
Vyplní škola 

 
Vyjádření : 
 
a) doporučuji přijímací zkoušku z předmětů 
b) doporučuji přijmout uchazeče o studium bez přijímacích zkoušek 
 
Odůvodnění rozhodnutí: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis:  ………………………………. 
 

 
Rozhodnutí ředitele : (správní řízení) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Hana Čamborová 
 ředitelka SZŠ Hranice 


